砂防指定地内制限行為着手等届出書
年　　月　　日
神奈川県県西土木事務所長　殿
住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　 　 電話番号

　　年　　月　　日付け神奈川県指令西土第　　　　号で許可のありました砂防指定地内制限行為について、神奈川県砂防指定地の管理に関する条例第11条の規定により次のとおり届け出ます。
	行為の場所

	届出の内容
	着　手 ・ 廃　止 ・ 完　了

	開始等の年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	参考事項

　備考　１　届出の内容の欄は、該当するものに印を付けてください。
　　　　２　廃止の場合には、参考事項の欄にその理由を記載してください。